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Design Marcello Ziliani

Seduta e schienale imbottiti con anima
in multistrato curvato. Impilabile.
Per uso interno.

Struttura a 4 gambe in acciaio tubolare ø 16 mm
4-leg frame in 16 mm diam tubular steel
Structure à 4 pieds en acier tubulaire ø mm 16

Seat and back: upholstered. Stackable.
For indoor use.

Assise et dossier rembourrés avec âme
en multiplis courbé. Empilable.
Pour usage en intérieur.

SGABELLO LISA

art. 2855	 h. 75
art. 2857	 h. 65

TELAIO
FRAME
CHÂSSIS

FINITURE
FINISHES
FINITIONS

99

89

76

66

50

50

50

50

9,6
kg

9,1
kg

0,288 m3

0,261 m3

1 
pcs

1 
pcs

52,5

53

53,5

53

102,5

93

ART. 2855

ART. 2857

17,3
kg

16,3
kg

0,344 m3

0,295 m3

2 
pcs

2 
pcs

54

53

59

54

108

103

ART. 2855-2

ART. 2857-2

barstool / tabouret

4 
pcs

4 
pcs

4 
pcs

4 
pcs

EP V3V4 TCTESSUTI
FABRICS
TISSUS

T

PREMI
AWARDS
PRIX

CR VE VA VN OS NL


